АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Старокулаткинского района

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2020 г.

          с. Старое Зеленое
                                   № 3
Об определении  перечня должностных лиц администрации муниципального образования Зеленовское  сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области  об административных правонарушениях.

       В соответствие с пунктом 3 части 1 статьи 2 Закона Ульяновской области от 28.02.2011г.  №18-ЗО  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных  правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях», администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:

           1.Определить Главу администрации муниципального образования Зеленовское  сельское поселение уполномоченным  составлять протоколы об административных  правонарушениях, предусмотренных  статьями  4.4,  8.1 – 8.3 и 8.5 Кодекса Ульяновской области об административных правонарушениях.
          2. Признать утратившими силу:

2.1.Постановление администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 24.05.2013г № 49 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях»

           3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования

Зеленовское сельское поселение                                         Р.Д. Бикбаева